
 

  

 

РАНГ ЛИСТА: 
Број на јавен оглас број 01/2026 на Министерство за одбрана,објавен на 07.04.2026 
година 
 
Список на уредни и неуредни кандидати  
 
Кандидати кои поминуваат во следна фаза на постапка за вработување за работно 
место: 
 
24. ОДБ0210Г02000 Референт за комуникации, категорија Г, (2) извршители 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кандидати кои не поминуваат во следна фаза на постапка за вработување за 
работно место: 
 
24. ОДБ0210Г02000 Референт за комуникации, категорија Г, (2) извршители 
  
 

 
 
Р.бр. 

 
Идентификациски 
код на 
кандидатите 
 

 
Причина за неуредност 

1 ОДБ02 016 Кандидатот кон пријавата нема поднесено 

Р.бр. Идентификациски 
код на 
кандидатите 

Освоени бодови од 
административна 
селекција 

1           ОДБ03 003 24 

2 ОДБ03 007 24 

3 ОДБ03 008 24 

4 ОДБ03 010 26 



 

  

 

изјава/согласност за обработка на лични податоци и 
изјава за веродостојност на податоците за 

вработување. 

2 ОДБ02 022 

Кандидатот кон пријавата нема поднесено 
сертификат/уверение/дипломи за активно 
познавање на компјутерски програми за 
канцелариско работење и нема поднесено  

уверение/диплома за завршен степен на образование 
во зависност од условите за работното место 

3 ОДБ02 023 

Кандидатот кон пријавата нема поднесено: Уверение 
за државјанство, Доказ дека не им е изречена 

забрана за вршење професија, дејност или должност ,  
Уверение/диплома за завршен степен на 

образование во зависност од условите за работното 
место; Сертификат/уверение/диплома за  активно 

познавање на компјутерски програми за 
канцелариско работење, Лекарско уверение од 
медицина на труд и Доказ за работно искуство 
(листинг од Фонд на ПИОСМ или историјат од 

Агенција за вработување). 

4 ОДБ02 046 
Кандидатот кон пријавата нема поднесено  

уверение/диплома за завршен степен на образование 
во зависност од условите за работното место 

5 ОДБ02 048 
Кандидатот кон пријавата нема поднесено 

уверение/диплома за завршен степен на образование 
во зависност од условите за работното место. 

6 ОДБ03 018 

Кандидатот кон пријавата нема поднесено 
изјава/согласност за обработка на лични податоци и 

изјава за веродостојност на податоците за 
вработување  и сертификат/уверение/диплома за 

познавање на странски јазици и  активно познавање 
на компјутерски програми за канцелариско работење 

7 ОДБ03 019 

Кандидатот кон пријавата нема поднесено 
сертификат/уверение/дипломи за активно 
познавање на компјутерски програми за 

канцелариско работење и е доставено нецелосно 
лекарско уверение од медицина на труд 

8 ОДБ03 021 Кандидатот кон пријавата нема поднесено изјава за 
веродостојност на податоците за вработување. 



 

  

 

Ранг листа на кандидати кои продолжуваат во фаза 2 - писмен испит: 
 
 
За работно место: 
 
24. ОДБ0210Г02000 Референт за комуникации, категорија Г, (2) извршители 
 

 

 

 

 

 

 

Информација за денот и часот на одржување на писмениот испит: 

Писмениот испит на кандидатите за вработување ќе се спроведе на 30.04.2026 
година со почеток од 08.30 часот во просториите на Министерството за 
одбрана, Регионален центар за односи со јавност, касарна Гоце Делчев, Скопје 
(ул.Васко Карангелевски бб, Скопје). 

 

 

Р.бр. Идентификациски код на кандидатите 
1 ОДБ03 003 

2 ОДБ03 007 

3 ОДБ03 008 

4 ОДБ03 010 


